
令和 7年 4月吉日 
お客様各位 

サンスイ・ナビコ株式会社 
代表取締役     土田 雅志 
九州営業所所長  堀江 靖 

九州営業所の移転についてのご案内 
拝啓  
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 
このたび 弊社九州営業所は下記住所に移転いたしましたので謹んでご案内申し上げま

す。 
これを機に従業員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 
新住所 
〒812-0879 
福岡県福岡市博多区銀天町 2丁目 2番 28 号（CROSS福岡銀天町 501 号） 
電話番号： 092-558-4870 （変更はありません） 
FAX 番号：092-558-4871（変更はありません） 


